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بستری ۸2۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید19 در بخش های مراقبت های ویژه

آمار مرگ و میرهای کرونایی در کشور صعودی تر شد
وزیر بهداشت:

بیش از ۶۰درصد دانشجویان پزشکی ما خانم ها هستند
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه این سال ها بیشترین 
رشد و افتخار را در حوزه زنان داشته ایم، گفت: از 2۷0 هزار دانشجوی 

پزشکی که داریم ۶0 درصد آن خانم ها هستند.
بهرام عین اللهی پنجشنبه -1۷ فروردین- در محفل انس با نیروهای بهداری 
دوران دفاع مقدس، گفت: امروز دشمن به ظاهر خانواده و خانم های ما 

را هدف قرار داده است اما هدفش نظام و انقلاب است.
عین اللهی با بیان اینکه این سال ها بیشترین رشد و افتخار را در حوزه زنان داشتیم، افزود: از 2۷0 هزار دانشجوی 
پزشکی که داریم ۶0 درصد آن خانم ها هستند. وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه باید افتخار کنیم به رشد زنان و بانوان 
در عمر انقلاب گفت: همه ما در هر حوزه مسئولیتی که هستیم نباید گرفتار چپ و راست باشیم بلکه باید به فکر 
کار و خدمت به مردم باشیم. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: وظیفه امروز ما این است که با 
ولایت باشیم و پشت رهبری حرکت کنیم. درواقع نباید جلوتر و نه عقب تر قدم برداریم. دکتر عین اللهی همچنین 
به ایرنا گفت: خوشبختانه وزارت بهداشت و دولت تدابیر لازم برای تأمین داروی مورد نیاز کشور را اندیشیده است. 
وی همچنین درباره شیوع موج کنونی ویروس کرونا اظهار داشت: هنوز این موج فروکش نکرده و برای ریشه کنی 
آن نیازمند همراهی بیشتر مردم در رعایت دستورالعمل های بهداشتی هستیم. وزیر بهداشت همچنین با اشاره به 
مسأله واکسیناسیون کرونا افزود: دغدغه بیشتر ما افرادی است که برای واکسیناسیون اقدام نکردند که بیشترین 
شمار فوتی های ما را تشکیل می دهند. عین اللهی با تأکید بر دوز یادآور افزود: تاکید ما بر این است که حتی 

افرادی که ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن آنها می گذرد برای دریافت دوز یادآور به مراکز بهداشتی مراجعه کنند.
همچنین عین اللهی در نشست صمیمی با دانشمندان یک درصد برتر جهان تناسب دو مقوله ظرفیت و اثربخشی 
را در نظام سلامت حائزاهمیت خواند و تأکید کرد: عملکرد وزارت بهداشت در انجام تحقیقات اثربخش افتخار آمیز 

است؛ به گونه ای که از ۷8 هزار مقاله تولید شده در کشور، ۳1 هزار مقاله به دانشمندان حوزه سلامت تعلق دارد.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز منتهی به روز گذشته، 10۶4 بیمار 
کووید 1۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۳۶ بیمار نیز جان خود را 
به دلیل این بیماری از دست دادند. در روزهایی که شاهد افزایش مرگ 
و میرهای کرونایی هستیم آمار فوتی ها زیر ۳0 نفر بود که در 24 ساعت 
منتهی به روز پنجشنبه این آمار شکسته شد و به ۳2 نفر رسید و حالا 
آمار روزانه این مرگ ها به ۳۶ نفر رسید.  5۶5 بیمار جدید کرونایی نیز 
بستری شدند که در این زمینه نیز آمارها صعودی است و نشان می دهد که زیرسویه در حال گردش بیماری زایی 
بیشتری دارد. در حال حاضر 828 نفر از بیماران مبتلا به کووید1۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 
تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر 1۹ شهرستان در وضعیت قرمز، 45 شهر در وضعیت نارنجی، 2۳۳ شهر در 

وضعیت زرد و 151 شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.
مینو محرز عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا در گفت وگو با ایرنا گفته است: مهم ترین علت افزایش 
ابتلا، بستری و مرگ و میر کرونا در روزهای اخیر، کاهش استفاده از ماسک و بی توجهی به رعایت فاصله فیزیکی 
بین افراد است. اکنون در پیک هشتم کرونا قرار داریم و تعداد شهرهای قرمز کرونا در سراسر کشور رو به افزایش 
است. علایم کرونا در نوع جدید امُیکرون بین افراد مختلف متفاوت است. در تعداد زیادی از مردم خیلی علایم 
شدیدی ندارد و مثل یک سرماخوردگی معمولی به صورت سرپایی و با استراحت خوب می شوند اما در افراد بیشتری 
نسبت به امُیکرون قبلی ریه درگیر عفونت می  شود. به همین علت تعداد بیماران بدحال نسبت به گذشته بیشتر 
است و تعداد موارد بستری نیز افزایش داشته است. این موارد بخصوص در بین افراد دارای بیماری زمینه ای مثل 

دیابت، بیماری قلبی و تنفسی بیشتر است.
وی افزود:  به نظر می رسد در این پیک جدید کرونا نیز باید منتظر ادامه روند افزایشی کرونا باشیم تا زمانی که 

با ابتلای اکثریت مردم نوعی مصونیت گله ای ایجاد شود و به مرور وارد فاز کاهشی شویم.

و بارها مطرح شده اند که برای 
پاسخ به آنها، نظر جدی متخصصان 
ما  ا می طلبد  را  اقتصاد  حوزه 
از نگاه اجتماعی برای پاسخ به 
می توان  فوق  پرسش  دو  یکی 
گفت بر اساس داده  های بانک 
مرکزی و اعلام مرکز آمار ایران، 
نرخ بیکاری افراد 15 ساله و بیشتر 
در  پاییز 1401 برابر با 8.2 درصد 
از جمعیت فعال) شاغل و بیکار( 
بوده است. اگر به این گروه، 
گروه  های دیگری که به ناچار تن 
به شغل نیمه وقت داده اند یا در 
حال انجام شغلی هستند که از 
توانایی  های خود در آن استفاده 
نمی کنند )اشتغال ناقص( که طبق 
تعریف جزو جمعیت بیکار محسوب 
نمی شوند، همچنین  نیروی کار 
بالقوه یعنی افرادی که شاغل 
نیستند اما علاقه به کار دارند و با 
محدودیت روبه رو هستند، اضافه 
کنیم، ملاحظه خواهیم کرد که 
دولت با جمعیت زیادی از بیکاران 
غ التحصیل از دانشگاه  عمدتاً فار
بیکار و یا جویای کار روبه روست. 
    مسأله ای بغرنج  که در دهه  های 
متمادی بویژه در یکی دو دهه اخیر 
خانواده   ها به طور جدی با آن دست 
و پنجه نرم می کنند.     مسأله ای که 
دیگر به »بحران بیکاری« تبدیل 
شده است. باوجود  توجه جدی و 
  تأکید و تصریح  قانونگذار به کار و 
اشتغال در قوانین برنامه توسعه ای، 
بالادستی و سیاست  های  اسناد 
کلی اشتغال   مسأله بیکاری بویژه 
بیکاری قشر تحصیلکرده در کشور، 
دولتمردان طی مقاطع مختلف 
هنوز نتوانسته اند راهکار اساسی 
و مناسب برای حل آن بیابند. 
هنوز از سوی بسیاری از مسئولین 
در سخنرانی ها بحران بیکاری در 
سطح یک   مسأله ساده و گذرا طرح 
می شود و هنوز در کلام مسئولین 
»بایدها و نبایدها«ی اقتصادی طرح 

می شود.
و  ت  لعا مطا  ، ی نظر گفته  به 
پژوهش  های بسیاری نشان داده اند 
تا نگاه و رویکرد مسئولین و البته  
افراد جامعه به مقوله »اقتصاد« 
با تمام سازکارها در تمام ابعاد و 
انواعش به شکل مثبت تغییر نکند 
و در نظام باورها و اعتقادی مان به 
اقتصاد ارج ننهیم و برای آن ارزش 
قائل نشویم و اقتصاد را در تمام 
آحاد ملت به امری حیاتی و مهم 
نهادینه نکنیم، ره به جایی نخواهیم 
برد. شاید اولین گام در این راه، 
استفاده از تجربیات موفق دیگر 
کشورهای دنیا باشد، استفاده از نظر 
ارزشمند متخصصان امر اقتصاد گام 
دوم و پرهیز از شعار و ایجاد اعتماد 
جوانان گام سوم و اقدام و عمل آنها 

برای رفع بیکاری گام بعدی باشد. 
در واقع هرگاه نظام مدیریت کلان 
کشور با شفاف سازی در امر اقتصاد  
و بهره بردن از نظر متخصصان و 
شایستگان به شکل جمعی ملزم 
به قانون و اجرای آن شد در حل 
بحران اقتصادی با ایجاد کار و شغل 
نیروی جوان موفق عمل کرده 
است و در مسیررشد و پیشرفت گام 

برداشته است.
 

لزوم نگاه جدی، رویکرد علمی، 
همکاری فوری و دلسوزانه 

مسئولین نظام
بحران بیکاری در کشور ما دارای 
تبعات و پیامدهای منفی اجتماعی از 
یکسو و پیامد  های فردی و خانوادگی 
از سوی دیگر است. بحرانی که در 
حال حاضر برخی با آن دست به 

. یبانند گر
 این جامعه شناس معتقد است 
که محروم شدن فرد و خانواده از 
امکانات مورد نیاز، رفاه و آسایش 
بی ارزشی،  احساس  یا  زندگی 
بی انگیزگی جوانان بواسطه حس 
بیکاری،  از  ناشی  بودن  سربار 
فقر و تنگدستی     مسأله ای است 
که در حال حاضر آرامش روانی 
از خانواده   ها را متزلزل  بسیاری 
کرده و چه بسا باعث بازماندن از 
دیگر مزایای زندگی اجتماعی شده 
است. بازماندن یا عقب ماندن 
جامعه و کشور از رشد و توسعه، 
نیز مورد دیگر است، همچنین 
مهاجرت جوانان تحصیلکرده و 
از آن  نیز می توان  را  کار  جویای 
دسته نامید. علاوه بر مشکلات 
فوق، بیماری جسمی و روحی – 
روانی نیز در نتیجه بیکاری محتمل 
است؛ پژوهش های به  عمل آمده 
در خصوص عوارض بیکاری نشان 
می دهد که بیکار ماندن، تحرک 
کمتر، نارضایتی از زندگی، مصرف 
بیشتر نیکوتین و بستری شدن 
به  را  بیمارستان ها  طولانی تر در 
همراه دارد. از سوی دیگر، وضعیت 
سلامتی افراد بیکار به مراتب بدتر 
از افراد شاغل است. آنها با اطمینان 
کمتری نسبت به سلامتی شان در 
مقایسه با انسان های شاغل زندگی 

می کنند.
 : می کند ضافه  ا خاتمه  ر  د و  ا  
موارد فوق، گوشه ای از پیامدهای 
اجتماعی، فردی و خانوادگی در 
ایران است که متأسفانه نصیب 
ی  ه  ها د ا خانو و  کشور  ن  نا ا جو
آنان شده است. به نظر می رسد 
مسئولین امر می دانند تا نگاه 
جدی، رویکرد علمی، همکاری فوری 
و دلسوزانه مسئولین نظام نباشد، 
بحران بیکاری روز به روز گسترده تر 

شد. خواهد 

 دوای درد بیکاری
تغییر نگرش به شغل است

امسال دغدغه معیشت، کار و شغل و در مجموع اقتصاد خانواده 
در اولویت قرار گرفته است

امسال با عنوان »مهار تورم و رشد 
تولید« نامگذاری شده است، 
در این خصوص چندی پیش 
رئیس جمهور تصریح کرد » امروز 
با اقدامات و امکانات زمینه آن 
فراهم است که اقشاری از مردم 
از نگرانی نجات پیدا کنند و شغل 
متناسبی برای فرزندان آنها فراهم 
شود. در حرم امام رضا)ع( خادم 
بودم مادری به من می گفت ما 
چند نفر هستیم شما برای یک 
نفر از فرزندان من شغل ایجاد 
کنید ما سعی می کنیم با درآمدی 
که همان یک نفر دارد زندگی 
کنیم. با یک حرکت و اقدام مانند 
ایجاد شغل یک خانواده شادکام 

می شود. متصدیان و کارکنان، کار 
مردم را به تأخیر نیندازند. چرا 
این کار برای چند ماه و روزها به 
تأخیر افتاد؟ می توانست در زمان 
خودش انجام شود و خانواده های 
زیادی را از نگرانی بیرون بیاورد، 
تولید را رونق بدهد، در تولید 
از مانعی پیشگیری کند، یک 
کارآفرین یا سرمایه گذار را امیدوار 

به سرمایه گذاری کند.«
با استناد به صحبت  های رئیس 
محترم جمهور که معتقد هستند، 
دولت باید انضباط مالی را با 
جلوگیری از اسراف  از خود شروع 
کند، لازم است که در وهله اول با 
بهره مندی از نظرات متخصصان 
اقتصادی و همچنین جامعه شناسان 
با برنامه ریزی  های درست و اصولی 
در سال جاری بتوان گام  های مؤثری 

در این عرصه برداشت.
دکتر فهیمه نظری،  جامعه شناس، 
مدرس دانشگاه و پژوهشگر مسائل 
اجتماعی با اشاره به اینکه رهبر 

معظم انقلاب اسلامی در پیامی 
به مناسبت آغاز سال 1402 هجری 
شمسی مهم ترین   مسأله کشور را 
در سال گذشته موضوع اقتصاد و 
معیشت مردم دانستند، به »ایران« 
می گوید: مقام معظم رهبری با 
  تأکید بر اینکه امسال نیز اقتصاد، 
    مسأله اصلی کشور است، شعار 
سال 1402 را »مهار تورم و رشد 
تولید« اعلام کردند. این   تأکید 
مهم و نامگذاری این سال نشان 
می دهد که   مسأله کار، اشتغال 
و تولید در رأس امور قرار دارد و 
کلید بسیاری از مسائل در کشور 
خواهد بود. آیت الله رئیسی نیز 
در همایش سراسری مدیران در 
آغاز سال جدید   تأکید کردند که  
امروز با اقدامات و امکانات، زمینه 
فراهم است که اقشاری از مردم 
از نگرانی نجات پیدا کنند و شغل 
متناسبی برای فرزندان آنها فراهم 
شود. امروز مادر رنج می برد که 
بچه های تحصیلکرده اش کنار سفره 

نشسته اند. در هردو بیان فوق، 
دغدغه معیشت، کار و شغل و در 
مجموع اقتصاد خانواده  در اولویت 
قرار گرفته است. دغدغه هایی که 
با واقعیت و اصل زندگی اکثر مردم 
در مناطق مختلف کشور سنخیت و 
همخوانی دارد اما گویی  دهه هاست 
که درمانی برای حل این     مسأله 

وجود ندارد.
با  ادامه  در  جامعه شناس  این 
طرح پرسش هایی در این زمینه 
مهمی  ی  پرسش ها  : ید فزا می ا
همیشه مطرح بوده و است که 
چرا   مسأله »کار و شغل« جوانان 
تحصیلکرده در مقاطع مختلف حل 
نشده است؟ چرا از یافته   ها و نتایج 
مطالعات مراکز علمی – پژوهشی 
کشور در حوزه اقتصاد فقط گزارش 
منتشر می شود؟ راهکارهای عملی 
آنها چیست و چرا عملی نمی شوند؟ 
حالا نظری در پاسخ به پرسش  های 
پرسش  های  می گوید:  مطروحه 
مهم بالا در سال های اخیر، بارها 

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبری

اخبار استانی

تا پایان امسال مددجوی بدون 
مسکن در روستاها نخواهیم داشت

رئیس کمیته امداد گفت: تا پایان سال جاری 100 
هزار مددجو ضمن خودکفایی و توانمندسازی، از 

چرخه حمایت کمیته امداد خارج می شوند.
سیدمرتضی بختیاری با اشاره به همکاری مطلوب 
بنیاد مستضعفان با کمیته امداد، اظهار کرد: 
مشارکت بنیاد مستضعفان بویژه در تأمین جهیزیه 
نوعروسان تحت حمایت و لوازم ضروری زندگی 

مددجویان قابل تقدیر است.
رئیس کمیته امداد با بیان اینکه مسکن یکی از 
ابعاد مهم توانمندی مددجویان است، خاطرنشان 
کرد: تا پایان سال 1402 مددجوی بدون مسکن در 
روستاها نخواهیم داشت اما در خصوص ضمانت 
وام ودیعه مسکن مددجویان و همچنین تأمین 
مسکن مددجویان شهری نیازمند اتخاذ تدابیر 

ویژه هستیم.
بختیاری بر تعیین سهم تولیدات مددجویان 
در تولید ناخالص کشور تأکید کرد و گفت: تا 
پایان سال جاری 100 هزار خانواده مددجو ضمن 
خودکفایی و توانمندسازی، از چرخه حمایت کمیته 

ج می شوند. امداد خار
رئیس کمیته امداد بر فعال شدن مراکز مشاوره 
و ضرورت ورود فرهنگی و تربیتی در خصوص 
خانواده های تحت حمایت تأکید کرد و گفت: 
جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان خط قرمز 
کمیته امداد است که باید با جدیت دنبال شود.

 هر هزار نفر جمعیت روستایی، 
یک بهورز

دکتر حسین فرشیدی، معاون بهداشت با تأکید 
بر پیچیده  بودن مقوله بهداشت اظهار کرد: برای 
برون رفت از مشکلات بهداشتی باید نظام شبکه 
بهداشتی را تقویت کنیم و در این راستا نیاز به 

همراهی دولت و سایر نهادها داریم. 
از این رو از سال قبل برای تقویت نظام شبکه 
بهداشتی شعار »هر ایرانی باید مراقب سلامت 
خود را بشناسد« را اعلام کردیم تا ارتقای سواد 
سلامت جامعه تضمین شود. برای این مهم بحث 
هر ایرانی، یک مراقب سلامت مطرح شد و از 
اول اردیبهشت ماه طرح ما با نظامی بر محوریت 

مراقب سلامت آغاز خواهد شد. 
بر اساس این طرح هر 1500 نفر تحت نظر یک 
مراقب بهداشت خواهند بود و ارتباط از طریق 
سامانه هایی برقرار می شود که در حال طراحی 
است.وی درباره ویژگی های این مراقبین سلامت 
تصریح  کرد: الان در سطح روستاها هر یک بهورز 
برای حدود 1000 نفر جمعیت فعال است بنابراین 
همین الان هم این فرایند برقرار است اما هدف 
فعلی گسترش و تقویت نظام شبکه بهداشتی در 

شهرها است. 
برای این امر به 2۹ هزار نفر مراقب سلامت 
نیاز داریم که ۳0 درصد این تعداد موجود است. 
رشته های تحصیلی کارشناسی مامایی، کارشناس 
مبارزه با بیماری ها، بهداشت محیط و پرستاری در 
آموزشگاه های بهورزی ما در مورد خدماتی که باید 

ارائه دهند، آموزش خواهند دید.
فرشیدی افزود: بر اساس سنین و بیماری های 
مختلف بسته خدمتی تدوین شده و مهم این است 
که افراد را پیدا کنیم که یا خود افراد به ما مراجعه 
می کنند یا توسط مراقبین سلامت در سرشماری 
شهرها شناسایی می شوند تا خدمت دریافت کنند. 
به عنوان مثال معمولاً در گروه سنی میانسالان 
نیاز به مصرف داروهای کنترل فشارخون، کنترل 
قندخون و... است که مراقب سلامت باید در 
فواصل استاندارد فرد تحت پوشش خود را بررسی 
کند. برای افرادی هم که نیاز به ارجاع به پزشک 
خانواده یا پزشک متخصص داشته باشند، این کار 

توسط مراقب سلامت صورت می گیرد.

 پیش بینی وزش باد شدید 
در اغلب نقاط کشور

بنابر پیش بینی سازمان هواشناسی، در ابتدای 
هفته پیش رو در اغلب نقاط کشور شاهد وزش باد 
شدید خواهیم بود و از دوشنبه آینده یک سامانه 

بارشی وارد کشور خواهد شد.
از جمعه 18 فروردین 1402، در ارتفاعات استان های 
خراسان شمالی، رضوی و جنوبی، آذربایجان شرقی 
و غربی و کرمان بارش پراکنده گاهی رعدوبرق و 
وزش باد شدید موقت  آغاز شده که امروز علاوه 
بر این مناطق در ارتفاعات مرکزی البرز و شمال 
سیستان و بلوچستان و یکشنبه 20 فروردین در 
شمال آذربایجان غربی و شرقی، ارتفاعات کرمان، 
شمال سیستان و بلوچستان و شرق خراسان 
جنوبی بارش پراکنده گاهی رعد و برق و وزش باد 

شدید موقت پیش بینی می شود.
از بعدازظهر دوشنبه 21 فروردین سامانه بارشی از 
سمت شمال غرب وارد کشور شده و روز سه شنبه 
علاوه بر شمال غرب در غرب و جنوب غرب سبب 
بارش می شود. آسمان تهران امروز قسمتی ابری در 
بعضی ساعات وزش باد شدید و روز یکشنبه، نیمه 
ابری در بعضی ساعات وزش باد شدید را شاهد 

بود. خواهیم 

افتتاح 2۰۰۰ واحد مسکونی توسط ستاد اجرایی فرمان امام
در مراسمی با حضور رئیس دفتر مقام 
معظم رهبری ، سرپرست و معاونان ستاد 
اجرایی فرمان امام و سرپرست بانک 
مسکن، آیین افتتاح 2000 واحد مسکونی 
در قالب نهضت ملی مسکن در محل 
نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام 
برگزار شد. سرپرست ستاد اجرایی فرمان 
امام دراین مراسم گفت:  بنا داریم در سال »رشد تولید و مهار تورم« نیز با کمک 
بخش های مختلف ستاد اجرایی فرمان امام و از طریق سرمایه گذاری های جدید و 
تغییر در برخی خطوط تولید ، نسبت به برنامه عادی 1402 خودمان ، حداقل ۳0 درصد 

افزایش تولید در بخش های مختلف ستاد را ایجاد کنیم.
نوروزی با اشاره به افتتاح 2000 هزار واحد مسکونی در کشور گفت: در طرح »نهضت 
ملی مسکن« هم ستاد اجرایی فرمان امام از ابتدای این طرح وارد میدان شد و برای 
ساخت ۳۶000 واحد مسکونی در سراسر کشور اعلام آمادگی کرد که از این تعداد تاکنون 
2000 واحد تکمیل و افتتاح شده و درصورت تأمین تسهیلات از سوی بانک مسکن و آورده 
متقاضیان ، تا پایان امسال علاوه بر این 2000 واحد ، 5000 واحد مسکونی دیگر راهم  
درفصول مختلف افتتاح و ازطریق وزارت راه و شهرسازی تحویل متقاضیان این طرح 
خواهیم داد. بخش اصلی انبوه سازی ستاد نیز در سال 140۳ به ثمر خواهد نشست 

و با تأمین منابع لازم ، احداث و تحویل ۳۶000 واحد مسکونی را نهایی خواهیم کرد.

بررسی بیش از ۵۴ میلیون سند رتبه بندی معلمان
سرپرست آموزش و پرورش گفت: بیش 
از 54 میلیون سند در حوزه رتبه بندی 
معلمان بررسی شد که این مقدار 
سند آمار بسیار زیادی است و نشان 
از کار بزرگی است که در اجرای قانون 

رتبه بندی معلمان انجام شد.
رضامراد صحرایی در دیدار با تشکل های 
فرهنگیان با بیان اینکه دستگاه تعلیم و تربیت یکی از بزرگ ترین دستگاه های 
کشور است و کسی که مسئولیت این دستگاه را بر عهده می گیرد، مسئولیت بسیار 
سنگینی خواهد داشت با اشاره به اینکه یکی از مسائل فوری و جاری آموزش و پرورش 
رتبه بندی معلمان است، اظهار کرد: دولت گذشته به دلیل مشکلاتی که رتبه بندی 
داشت و امروز ما با آن مواجه هستیم، رتبه بندی معلمان را به مدت ۳ سال اجرایی 
نکرد، اما وجود اعضای جوان در شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش در دولت 
سیزدهم باعث شد تا همت کافی برای اجرای رتبه بندی ایجاد شود. رسیدگی به 
اعتراضات معلمان درباره رتبه های اعلام شده یکی از برنامه های آموزش و پرورش 
است که در این مسیر نیز هدف، کمک به معلمان در کسب رتبه های خود البته بر 
اساس قانون خواهد بود. صحرایی ادامه داد: کارگروه نظارت تشکیل خواهد شد تا 
ویژگی های متعارف رتبه ها مشخص شود و با هدف صحت سنجی و اعتبار بخشی، 

رتبه ها سنجیده خواهد شد تا کیفیت رتبه بندی افزایش یابد.

۴۵ میلیون ایرانی بیمه سلامت دارند
سلامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل 
ایران گفت: تلاش می کنیم امسال با 
همکاری وزارت بهداشت، نظام ارجاع را 

در شهرها اجرایی کنیم.
محمدمهدی ناصحی، با عنوان این 
مطلب که دو سوم جمعیت کشور 
از بیمه همگانی برخوردارند، افزود: 
کسانی که از بیمه سلامت برخوردار نیستند هم به صورت بالقوه از خدمات 
سلامت استفاده می کنند و به محض نیاز به خدمات درمانی در بیمارستان ها 
تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند. وی گفت: شاخص پوشش جمعیتی 
در سال 1401 با بیمه شدن ۶ میلیون و 500 هزار نفر از سه دهک پایین جامعه 
ارتقا یافت. ناصحی با بیان اینکه استحقاق سنجی در سال 1402 در حال تکمیل 
است، افزود: تعداد دقیق افراد بیمه نشده هم پس از تکمیل سامانه ها اعلام 
می شود، البته عمده افراد در کشور بیمه هستند و از خدمات سلامت استفاده 

می کنند و به محض مراجعه به مراکز درمانی، بیمه سلامت می شوند.
مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ادامه داد: همچنین بسیاری از اتباع که قانونی 

در کشور حضور دارند، بیمه سلامت هستند.
ناصحی تأکید کرد: در سال جدید تلاش می کنیم نظام ارجاع را در شهرها نیز 

با همکاری وزارت بهداشت اجرایی کنیم.
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